
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження схеми землеустрою і техніко-економічного обґрунтування 
використання та охорони земель на території Дмитрівської сільської ради  

міста Горішні Плавні Полтавської області 
 

 
Керуючись пунктом 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом «е» статті 8 Земельного кодексу України, 
враховуючи, що схеми землеустрою є основними планувальними документами, які 
регламентують питання використання та охорони земель, з метою раціональної 
організації території адміністративно-територіальних одиниць та забезпечення 
законних інтересів органів місцевого самоврядування та зважаючи на те, що 
населені пункти Дмитрівської сільської ради не входять до складу відповідного 
району, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити схеми землеустрою і техніко-економічного обґрунтування 

використання та охорони земель на території Дмитрівської сільської ради міста 
Горішні Плавні Полтавської області. 
 

2. Дмитрівській сільській раді при проведенні землеустрою на місцевому рівні 
використовувати матеріали схеми землеустрою і техніко-економічного обґрунтування 
використання та охорони земель. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань аграрної політики та земельних відносин. 
 

 

 

        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                                                                                         О.Ю. БІЛЕНЬКИЙ 
 


